
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Shkencave Politike

Programi Shkenca Politike

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 09/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100124 Albin Skender Kryeziu

2 100121 Albion Miftar Hajraj

3 100127 Alma Blerim Gashi

4 100026 And Adnan Lushtaku

5 100074 Anda Kushtrim Graca

6 100049 Arlina Rexhep Hajzeri

7 100101 Art Arben Fushtica

8 100091 Artiola Resmije Kajtazi

9 100035 Benet Milaim Halili

10 100135 Besfort Hysen Ramosaj

11 100143 Blend Mentor Emërllahu
12 100132 Bleona Arijan Baliu

13 100137 Dibran Nazif Krasniqi

14 100129 Drilon Naim Kolica

15 100025 Edon Naim Hajdari

16 100098 Egzona Avdyl Krasniqi

17 100011 Elizabeta Nua Dedaj

18 100019 Elmaze Rama Atashi

19 100013 Elza Izedin Lushaku

20 100133 Eris Xhavit Bulliqi

21 100045 Erjon Kushtrim Hasani

22 100062 Erlinda Giner Ajdari

23 100009 Ervinë Bajram Hakiqi
24 100005 Erza Ismet Hajdini

25 100078 Fjolla Besnik Sahiti

26 100152 Flamur Petrit Bytyqi
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27 100147 Hajrie Mahmut Fetahu

28 100008 Hana Qazim Raqi

29 100070 Ideh Misbah Kaçamaku
30 100044 Leotina Bekim Thaqi

31 100084 Melisa Sami Ferizi

32 100097 Mihrije Arben Beha

33 100146 Nadije Adem Makolli

34 100154 Olisa Fisnik Durguti

35 100103 Premton Dalip Brahimi

36 100102 Rinesa Bekim Ejupi

37 100055 Sara Muhamed Çeshko
38 100023 Shkurta Fehmi Brahimi

39 100122 Shqiprim Ramadan Rexha

40 100016 Talat Lutfi Hasani

41 100002 Verora Agron Halilaj
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